Let the intercession of the blessed abbot Maurus commend us, O Lord, we beseech Thee, that we may receive through his patronage what we could not obtain by our own deserts. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

**EPISTLE Philippians 3: 7-12**

Fratres: Quæ mihi fuérunt lucra, hæc arbitrátus sum propter Christum defriménta. Verúm tamen existimo ómnia detriméntum esse propter eminentem sciéntiam Jesu Christi, Dómini mei: propter quem ómnia

Brethren: The things that were gain to me, these, for the sake of Christ, I have counted loss. Nay more, I count everything loss because of the excelling knowledge of Jesus Christ, my Lord. For His sake I have suffered

destrimentum feci et arbitror ut stercora, ut Christum lucrificam et inveniar in illo, non habens meam justitiam, quæ ex lege est, sed illam, quæ ex fide est Christi Jesu: quæ ex Deo est justitia in fide, ad cognoscendum illum, et virtutem resurrectionis ejus, et societatem passionum illius: configuratus morti ejus: si quo modo occurram ad resurrectionem, quæ est ex mortuis: non quod iam acciperim aut iam perfectus sim: sequor autem, si quo modo comprehendam, in quo et comprehensus sum a Christo Jesu.

**GRADUAL Psalms 91: 13-14, 3**

Justus ut palma florébit: sicut cedrus Libani multiplicabitur in domo Domini. Annuntiandum mane misericordiam tuam, et veritatem tuam per noctem.

**LESSER ALLELUIA Hosea 14: 6**

Allelúja, allelúja. Justus germinabit sicut lílium: et florébit in ætérnum ante Dóminum. Allelúja.

**GOSPEL Matthew 11: 25-30**

In illo témpore: Respóndens Jesus, dixit: Confíteor tibi, Pater, Dómine coeli et terræ, quia abscondisti hæc a sapiéntibus ei prudentibus, et revelasti ea párvulis. Ita, Pater: quóniam sic fuit plácitum ante te. Omnia mihi tráditá sunt a Patre meo. Et nemo novit Fílium nisi Pater: neque Patrem quis novit nisi Fílius, et cui volúerit Fílius reveláre. Veníte ad me, omnes, qui laborátis et oneráti estis, et ego reficiam vos. Tóllite jugum meum super vos, et díscite a me, quia mitis sum et húmilis corde: et inveniétis réquiem animábus vestris. Jugum enim meum suáve est et onus meum leve.

the loss of all things, and I count them as dung that I may gain Christ and be found in Him, not having a justice of my own, which is from the Law, but that which is from faith in Christ, the justice from God based upon faith; so that I may know Him and the power of His Resurrection and the fellowship of His sufferings: become like to Him in death, in the hope that somehow I may attain to the resurrection from the dead. Not that I have already obtained this, or already have been made perfect, but I press on hoping that I may lay hold of that for which Christ Jesus has laid hold of me.